MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX2 Over21 Gr. B Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 28/02/2010 10:20.
Quialifica Iniziato a 10:35:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:40.955 10:39:22.172
(4) DI BARI DANIELE 4 1:42.444 +1.489 10:41:04.616
1 10:35:58.642 5 1:41.959 +1.004 10:42:46.575
2 1:31.804 +2.374 10:37:30.446 6 1:42.429 +1.474 10:44:29.004
3 1:37.392 +7.962 10:39:07.838 7 1:42.442 +1.487 10:46:11.446
4 1:31.092 +1.662 10:40:38.930 8 1:44.333 +3.378 10:47:55.779
5 1:45.006 +15.576 10:42:23.936
6 1:29.430 10:43:53.366 (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
7 1:46.297 +16.867 10:45:39.663 1 10:36:17.629
8 1:39.824 +10.394  10:47:19.487 2 141777 10:37:59.406
3 1:44.253 +2.476 10:39:43.659
(701) ANGELONE SALVATORE 4 1:42.987 +1.210 10:41:26.646
1 10:36:03.035 5 1:54.916 +13.139 10:43:21.562
2 1:32.863 +0.371 10:37:35.898 6 1:42.446 +0.669 10:45:04.008
3 1:32.703 +0.211 10:39:08.601 7 1:46.586 +4.809 10:46:50.594
4 1:33.109 +0.617 10:40:41.710
5 3:09.434 +1:36.942 10:43:51.144 (1) CASTRACANE GIUSEPPE
6 1:32.492 10:45:23.636 1 10:36:14.510
7 1:39.303 +6.811 10:47:02.939 2 1:42.951 +0.136 10:37:57.461
3 1:45.728 +2.913 10:39:43.189
(104) CERBONE ANTONIO 4 1:43.934 +1.119 10:41:27.123
1 10:36:26.638 5 1:42.815 10:43:09.938
2 3:25.076 +1:52.490 10:39:51.714 6 1:43.728 +0.913 10:44:53.666
3 1:33.868 +1.282 10:41:25.582 7 1:45.712 +2.897 10:46:39.378
4 1:33.526 +0.940 10:42:59.108
5 1:46.953 +14.367 10:44:46.061 (71) SALERNO ROMANO
6 1:32.586 10:46:18.647 1 10:36:10.592
2 1:46.097 +1.430 10:37:56.689
(195) TIANO GIOVANNI 3 1:44.824 +0.157 10:39:41.513
1 10:37:25.378 4 1:44.667 10:41:26.180
2 1:38.858 +2.272 10:39:04.236 5 1:47.626 +2.959 10:43:13.806
3 1:38.931 +2.345 10:40:43.167 6 1:45.584 +0.917 10:44:59.390
4 5:07.826 +3:31.240 10:45:50.993 7 1:57.071 +12.404 10:46:56.461
5 1:36.586 10:47:27.579
(51) DI TRANI UMBERTO
(218) CARLUCCI FRANCESCO 1 10:43:26.476
1 10:36:04.194 2 1:55.893 +0.785 10:45:22.369
2 1:38.298 +1.614 10:37:42.492 3 1:55.108 10:47:17.477
3 1:38.064 +1.380 10:39:20.556
4 1:36.684 10:40:57.240
5 1:40.913 +4.229 10:42:38.153
6 1:39.476 +2.792 10:44:17.629
7 1:40.154 +3.470 10:45:57.783
8 1:39.231 +2.547 10:47:37.014
(27) SCIUSCO FRANCESCO
1 10:36:18.783
2 2:17.681 +40.030 10:38:36.464
3 1:38.371 +0.720 10:40:14.835
4 1:37.651 10:41:52.486
5 1:39.854 +2.203 10:43:32.340
6 2:11.635 +33.984 10:45:43.975
7 1:37.848 +0.197 10:47:21.823
(31) CAMPANA FELICE
1 10:36:11.209
2 1:43.189 +3.164 10:37:54.398
3 1:41.061 +1.036 10:39:35.459
4 1:40.483 +0.458 10:41:15.942
5 1:40.025 10:42:55.967
6 1:41.690 +1.665 10:44:37.657
7 1:43.249 +3.224 10:46:20.906
(77) TERZINI GERARDO
1 10:35:59.850
2 1:41.367 +0.412 10:37:41.217
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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